CPI - Comissão
Permanente de Liclta^ôo

COVERWO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO

N" 00004/2021 - PMBEX-FMS

AVISO DE LICITAÇÃO E
SUA PUBLICAÇÃO EM
IMPRENSA OFICIAL:

DIÁRIO OFICIAL DO

ESTADO

JORNAL DE GRANDE

CIRCULAÇÃO
•  PORTAL DA

TRANSPARÊNCIA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
LICITACAOBAYEUXraCMAI L.COM

CPL - Comissão

Permanente de Licitação

BAYEUX
GOVERNO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 00004/2021 - PMBEX -
FMS

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00016/2021 -
PMBEX - FMS

A Prefeitura Municipal de Bayeux, através do seu
Pregoeiro, torna público que fará realizar Licitação na
Modalidade Pregão, na forma Eletrônica, do tipo menor
preço por item, com abertura prevista às 08h30min
(horário local] do dia 18 de Março de 2021, objetivando a
realização de REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM
ATA, PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE

CONSTRUÇÃO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX-PB E DA

SECRETARIA DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO COMO
ÓRGÃO PARTICIPANTE. A sessão pública será realizada
através do Site:

https://www.portaldecomprasbayeux.com.br/. Cópia do
Edital e seus anexos poderão ser obtidos no Portal da '
Transparência da Prefeitura Municipal de B tyeux
(https://www.bayeux.pb.gov.br/licitacoespmby/), ou
por e-mail (licitacaobayeux@gmaiLcom], a partir da

í publicação deste aviso.
.MáS

Bayeux - PB, 05 de Março dje 2021.

regoeiro

SILVA ALVES

icial/PMBEX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

LICITACAOBAYEUX@GMAIL.COM

26 João Pessoa - Sábado, 06 de Março de 2021 Diário Oficiai

obsen-adas às disposições da Lei Federal n'^ 10.520/2002, e subsidiariamenie a Lei Federal 11° 8.666/93,
AD.iUDlC'A o presente processo licitaiório que tem por obielo o REGISTRO DE PREÇOS CONSIG
NADO EM ATA. PAR.A EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FOR
NECIMENTO DE GAS LIQÜEFEITO DE PETRÓLEO. PARA .ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX-PB E DA SECRETARIA DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO
COMO ÓRG.ÃO PARTICIPANTE, ficando a empresa SOS GÁS LTDA - CNPJ : 09.266.128/0001-76.
ganhadora de iodos os itens, qxiai.s sejam; 01, 02 e 03. pelo valor total de R$ 615.500,00 (SEÍSCENTOS
È ÓUIN2E MIL E QUINHENTOS REAIS).

Baveux - PB. 02 de Março de 2021.
EM.AiNOEL DA SILVA ALVES

Pregoelro Oficial/PIVIBEX

PREFEITURA MUNICIPAL DE B.WEUX

GABINETE DA PREFEITA

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N® OOOÜl/2021 - PMBEX
A PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYLUX - PB, em cunJbnnídadc com u resultado do PREGÃO
ELETRÔNICO SRPN" 00003/2021 - PMBEX. regido pelo PROCESSO LICITATÓRIO N= OÜÜ10/2021
- PMBEX, que objetiva a REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA EVENTUAL
CONTILATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE GÁS LIQÜEFEI
TO DE PETRÓLEO. PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
BA^ EUX-PB E DA SECRETARIA DE SAÚDE DESTE .MUNICÍPIO COMOÓRGÂO PARTICIPANTE,
publica o extrato da .ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N^ ÜÜÜÜ1/2Ü21 - PMBEX sendo que o prazo de
validade é üe um ano contado da data da assinatura da mesma e deste extrato, tendo sua eficácia através
da publicação em imprensa oficial coiifoiTnc fornecedor, itens, marcas e valores abaixo relacionados.
EMPRESA: SOS GÁS LTDA
ENDEREÇO: .W. GENER^VL BENTO DA G.AíMA, .300 - 300 - TORRE - JOÃO PESSOA- PB -
CEP .^8040-090 - Tcl (083) 3241-7886

CT 09.266.128/0001-76

\"f^CIA: 05 DE iMARÇO DE 2021 ATÉ 05 DE IMARÇO DE 2022

{ VfU
lii

r '•n.

■ í
•  i 0 ■.

HUCAMU DE CIirNDKn UE GÁS. MODELO P-Ü O ;M
DL 1 UXi DLO.ÃSLtni;LI LIIOUL PIO KÓLLO .OLP) : 7(»(i IIVD SOS GAS KS IÍ5.IKI K-S 224010.(1"

RECA.RG.AS DE flLlNDUO DE GÁS. ^^ODELO !'-«< COM PESO
DE ASíIG ÜEG,\S LlULirrEÍTO DE PETROLEO.CLPi i.isu US\i SUSÜAS Ri j-W.UJO.üO

FlUTIJÃU DFCÁS. MUDFIOP-I3CUM PFSü DE i jKC DF GÁS
LIQI.ÍEFEITO DE PETRÓLEO (OU*) lüt) UXD SOSüAS RJ lüO.íKJ Ri 18 (XKI.UÜ

V.\LliX jrUAl. KSolA «O.rjfj

[^EiSUHNTUSEOl-lNZE.MU. E OtINH£NTí'S RE.A1S>

Bayeux - PB. 05 de Março de 2021
LUCIENE ANDRADE COMES MARTIMIO

PREFEITA CONSTITUCION.AL DO MUNICÍPIO DE BAYEUX

PREFEITUILV MUNICIPAL DE BAYEUX
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N" 00005/2020 -FMS - PMBEX

PROCESSO .ADMINISTRATIVO N® 00017/2020-F.MS - PMBEX
A Secretaria Municipal De Saúde Do Município de Bayeux, através do seu Pregoeiro. torna público que
fará realizar Licitação na Modalidade Pregão, na forma Eletrônico, do tipo menor preço por item, com
abertura prevista às 08li30min (horário loca!) do dia 19 de Março de 2021, objetivando a realização
de REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA EVENTUAL CONTRATAÇAO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAIS MÉDICO HOSPITALARES

os SETORES DA SECRETARIA MLíNICITAL DE SAÚDE DE BAYEUX. A sessão pública
si^^fclizada através do Site: https:/.u-w\v.pnrta)dccoiripra«;havcnx,coni.hr.'. Cópia do Edital c seus
ane^s poderão ser obtidos no Portal da Transparência da Prefeitura Municipal de Bayeux íhttps;//
vvww.baycux.pb.gov.br/liciiacocspmby/), ou por c-mail (licitacaobayciix(Ã)gmail.com). a partir da
publicação deste aviso.

Baveiuv - PB, 05 de Março de 2021.
EMAXOEL DA SILVA ALVES

Pi-egoeiro Oficinl/PMBEX

PREFEITUILA MUNICIPAL DE B.AYEUX
COMISSÃO PERMANENTE DE LICIT.^Ç.ÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N'' 00004/2021 - PMBEX - FMS

PROCESSO ADMINISTRATIVO N® 00016/2021 - PMBEX - FMS
[a Prefeitura Municipal de Bayeux, através do seu Pregoeiro, torna público que fará realizar Li-
Icitaçào na Modalidade Pregão, na forma Elclrônica, do tipo menor preço por item, com abertura
í prevista às 08h30min (horário local) do dia 18 de Março de 2021, objetivando a realização de
IREGJSTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA. PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE
(EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE M.ATERÍAIS DE CONSTRUÇÃO,
iPARA .ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX-PB E
DA secretaria de saúde deste município como ÓRGÃO PARTICIPANTE. A-ses-são

Jpnblica será realizada através do Site: htips. A\ VvT.v.porialdcc>Miiprasbavciix.com.bi7. Copia do Edital
íe seus anexos poderão ser obtidos no PortuI da Transparência da Prefeitura .Municipal de Bayeu.x
)(https://vv\v\v.bnyeux.pb.gov.bi/licitaccespmby/). ou por e-mail (licitacaobayeux(«>gmail.com), a
partir da publicação deste aviso.

Baveux - PB, 05 de Março de 2021.
EM.ANOEL DA SILVA ALVES

Pregoeiro OficlaFPMBEX

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEliX
GABINETE DA PREFEITA

TERMO DE HOMOLOG.AÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRPN" 00003/2021 -PMBEX
PROCESSO LICITATÓRIO N° 00010/2021 - PMBEX

Com base nas ínformaçõe.s constantes no referido Pregão, e em cumprimento aos tennos do anigo 43, inciso
VI. da Lei n" 8.666/93 e alterações posienores, acolho parecer da Procuradoria Jui-ídica. e HOMOLOGO o
presente processo licitatóno que tem por objeto oREGlSTRO DE PREÇOS CONSIGN ADO EM ATA, PARA
EVENTUAL. CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECi.ALIZADA NO FORNECIMENTO DE GÁS LI
QÜEFEITO DE PETRÓLEO. PARA ATENDERAS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
BAYEUX-PB E DA SECRETARIA DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO COMO ÓRGÃO PARTICIPANTE,
pelo valor global de RS 6I3.5Ü0.00 (SEÍSCENTOS E QUINZE MIL E QUINHENTOS RE AIS), ficando a
empresa SüSG.ÁS LTDA-CNTJ: 09.266.128/0001-76. ganhadora de lodosos itens, quais sejam: 01.02eU3,
pelo valor total de RS 615.500.00 (SEÍSCENTOS E QUINZE MIL E QLTNHENTOS REAIS). Com base no
Art. 4", Inciso XXII, da Lei 10.520/2002. em conseqüência, fica con\'ücado o adjtidicatário paia assinanira
da Ata de Registro de Preços e o conseqüente Insinimento Conliaiual, nus tenuos do art. 64, caput, da Lei n".
8.666/93, sob pena de decair o diicilo à contratação sem prejuízo das sanções prex istas no art. 81 desta lei.

Bayeux - PB, 02de Março de 2021.
LUCIENE ANDRADE GOMES MARTINHO

Prefeita Constitucional do Município dc Bayeux

EXTRATOS
PREFEITURA MUNICTP.AL DE B.VYEUX
CO.MISSÂO PER.M.\NENT£ DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTR.\TO
INSTRUMENTO: CONTRATO ADM1N1STR.-\T1V0 N" 00040/2021 - PMBEX
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA. PARA EVENTUAL CONTR.MAÇÂO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE GÁS LIQÜEFEITO DE PETRÓLEO,
P.^\RA .-\TENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITUR.\ MUNTCIPAL DE B.AYEUX-PB E DA
SECRETARIA DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO COMO ÓRGÃO PARTICIPANTE
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO SRP N'" 00003/2021 - PMBEX, PROCESSO ADMINIS
TRATIVO N® 00010/2021 -PMBEX
DOTAÇÃO: NATUREZA DA DESPESA: 3390.30- MATERIAL DE CONSUMO
VIGÊNCIA: DE 05 DE MARÇO DE 2021 A 31 DE DEZEMBRO DE 2021
CONTR.ATaNTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE B.AYEUX-CNPJ 08.924.581/ÜÜÜ1-60
CONTRATADO: SOS G.ÁS LTDA- CNP.T: U9.266.I28/ÜUU1-76
VALOR: RS 263.650,00 (DUZENTOS E SESSENTA E TRÊS MIL E SEÍSCENTOS E CINQÜENTA
REAIS)

EXTRATO DE CONTRATO
INSTRUMENTO: CONTRATO ADMINISTRATIVO N" 00041/2021 - FMS-PIMBEX
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA. PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZ.ADA NO FORNECIMENTO DE G.ÃS LIQÜEFEITO DE PETRÓLEO.
PARA .ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX-PB E DA
SECRETARIA DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO COMO ÓRGÃO PARTICIPANTE
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO SRP 00003/2021 - PMBEX, PROCESSO ADMINIS
TRATIVO N® 00010/2021 - PMBEX
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: NATUREZA DA DESPESA: 3390.30- MATERIAL DE CONSUMO:
02.151-FUNDOMUNICIPALDE SAÚDE-FMS; 10.302.3025 2096-MANUTENÇÃODO CENTRO
DE.ATENÇÃO PSICOSSOCIAL; 10.301.3024 2108- MANUTENÇÃO DO PROGRAMA ATENÇÃO
BÁSICA-PAB; 10.302.3025 2167 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE SAÚDE AMBULATORIAL
E HOSPITALAR DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE; 10.301.3024 2093 - MANUTENÇÃO DO
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
VIGÊNCIA: 05 DE MARÇO DE 2U21 A31 OE DEZEMBRO DE 2021
CONTR,AT.ANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITUR.A, DE BAYEUX- CNPJ

08.924.581/0ÜÜ4-02
CONTRATADA: SOS GÁS LTDA- CNPJ: Ü9.266.12S/0ÜÜ1-76
VALOR GLOBAL: RS 44.100.00 (QUARENTA E QUATRO MIL E CEM REAIS)

EXTRi\TO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO
EXTR.ATO DO 3' TERMO ADITIVO
AO CONTRATO N® Ü0117/2018- PMBEX
OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL SITUADO .K RUA FRANCISCO DE ALMEIDA, N" 145. BAIRRO
DO SESI. BAYELX-PB, PAR.A A INSTALAÇÃO DO CENTRO DE REFERÉNCIAESPECLALIZADO
DE ASSISTÊNCIA SOCI.AL - CREAS DO SESl.
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: DISPENSA DE LICITAÇÃO 0004.3/2018 - PMBEX
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX, CNPJ: 08.924.581/0001-60
CONTRrATADO: SEVERINO FIDELIS DA SILVA SOBRINHO. CPF: 396.447.404-59. RG: 971.279 SSP/PB
DOTAÇÃO; 3390.36 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PF; 2.091 - FUNDO MUNICIPAL
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMAS: 08.244.3039.22.11 - SERVIÇOS DA PROTEÇÃO SOCIAL
ESPECIAL - PAEFUCREAS
ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO POR MAIS 03 (TRÊS) MESES. VIGÊNCIA: DE
08/02/2021 A 08/05/2021.
O PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO SERÁ PRORROGADO POR 03 (TRÊS) MESES. PAS
SANDO A VIGÊNCIA DO CONTRATO DE 08 DE NOVEMBRO DE 2020 A 08 DE FEVEREIRO
DE 2021 PARA 08 DE FEVEREIRO DE 2021 A 08 DE MAIO DE 2021, PERFAZENDO O PRAZO
TOTAL DE 30 (TRINTA) MESES, CONSIDERADOS DA DATA INICIAL DA ASSINATURA DO
REFERIDO INSTRUMENTO.
DE ACORDO COM OIGP-M DO PERÍODO. O VALOR DE RE.AJUSTE DE LOCAÇÃO DO IMÓVEL
É DE 6.96%, PASSANDO O VALOR CONTRATUAL MENSAL DE RS 2.640.00 (DOIS MIL SEIS-
CENTOS E QUARENTA REAIS) PARA RS 2.823.00 (DOIS MIL OITOCENTOS E VINTE E TRÊS
REAIS). VALOR TOTAL DO CONTRATO PASSA DE RS 7.920,00 (SETE MIL E NOVECENTOS E
VINTE REAIS) PARA RS 8.469,00 (OITO MIL QUATROCENTOS E SESSENTA E NOVE REAIS)
PELO PERÍODO DE 03 (TRÊS) MESES.

ANO 42 - N" 043 DIÁRIO OFICIAL DE BAYELX-PB - 05 DE .MARÇO DE 2021 www.bayeux,pb.gov,br 0

£87.400 DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICiPAI. DE BAYEUX

FUNDO NÍUNTCIPAI, DE SAÚDE

COMÍSSÃO PERMANENTE. DE IICITAÇÃO

E,XTR.ArO DE CON"I R.ArO

INSTRUMENTO: CONTR.ATO AD.MINTSTRATIVO N" 00041/2021 -

FMS-PMBEX

ÜB.TE.TO: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA

EVENTUAL CONTR/ATAÇÀO DE ENffRESA E.SPECIALIZADA NO
FOILNECIMENTO DE GÁS LIQÜEFEITO DE PETRÓLEO. PAJUV
ATENTIER AS NECESSIDADES DA PREFETITIRA MUNICIPAL DE

BAYEUX-PB E DA SECRETARIA DE SAÚDE DESTE MLINICÍPIO

COMO ÓRG.ÃO PARTI C1PA.NTE

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO SRP N" 00003/2021 -

PMBEX. PROCE-SSO ADM IN ISTR.AT1 VO N" OOÜI 0.'202I -PMBEX

DOT.AÇ.ÀO ORÇAMENTÁRIA; NATUREZ.\ DA DESPESA: 3.390.311
MATERIAL DE CONSUMO; 02.151 FLTÍDO MUNICIPAL DE

SAÚDE - F.MS; I0..302..302,5 2096 ~ .MANLITENÇ.ÃO DO CENTRO
DE.ATENÇÃO PSICOSSOCIAL; 10.301.30242108-MANUTENÇÃO
DO PROGRAMA .ATENÇÃO BÁSICA - PAB; I0.302..3025 2167 -
MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE SAÚDE A.MBUL.ATORIAL E
HOSPITAI..AR DE AÍÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE; 10.301.3024

2093 - M.ANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
VIGÊNCl.A: 05 DE MARÇO DE 2021 .A31 DE DEZEMBRO DE2021
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DA

PREFEITURADEB.AYEUX-CNPJN°0S.924.5SU()004-ü2

rONTR.ATADA: SOS GÁS LTDA - CNPJ: 09.266.128/0001-76 '

VAI,.0R GLOBAL: RS 44.100,00 (QUARENTA E QUATRO MIL E

CEMRE.AIS)

GABINETE DA PREFEITA

TERiMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N" 00003/2021 - P.MBEX

PROCESSO LICTT/ATÓRIO N" 00010/2021 PMBEX

Com base nas inlbnuações constantes no referido

Pregão, e em cumprimento ao.s tenno.s do artigo 43, inciso VI, da Lei n°

S.666/93 e alterações posteriores, acolho parecer da Procuradoria

Jundica. e HOMOLOGO o presente processo licilalório que leni por

objeto o REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA

EATNTUAL CONTR ATAÇÀÜ DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO

FORNECIMENTO DE GÁS I.IQUEFEITO DE PETRÓLEO, PARA

.ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MI.TNICIPAL DE

BAYEUX-PB E DA SECRETARIA DF. SAÚDE DESTE MUNICÍPIO

CO.MO ÓRGÃO PARTICIPANTE, pelo valor global dc RS 615.500.00
(SEISCENTOS E QUINZE MIL F. QULNHENTOS REAIS). Hcando a

empresa SOS GÁS L1T9A - CNP.' : 09.266.128-/Ü001-76. ganhadora de
Iodos os itens, quai.s .sejiun: 01.02 e03. pelo valor total de RS 615.500,00

(SEISCENTOS £ QUINZE MIL E QUINHENTOS RE/MS). Corn base

no An. 4", Inciso XXII. da Lei n^^ 10.520/2002, em conseqüência, fica

convocado o adjudicatário para assinatura da Ata de Registro dc Preços e

o conseqüente Instrumento Contratual, nos termos do art. 64, caput, da

Lei n". 8.666/9.3, sob pena de decair o direito à contratação sem piejuizo

das sanções prevista.s no art. 81 desta lei.

Bayeux - PB, 02 de Março de 2021.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE B.AYEUX

COMISS.ÂO PERMANE.NTEDE LICITAÇ.ÃO
EXTRATO DE PRORROG.AÇÃO DE CONTRATO

EXTRATO DO 3" TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 001 17/2018

PMBEX

OBJETO: I..OCAÇÃO DE IMÓVEL SITUADO À RUA FRANCISCO DE
ALMEIDA, N" !45, BAIRRO DO SESI. BAYEUX-PB. PARA A

INSTALAÇÃO DO CENTRO DF. REFERÊNCIA ESPECIALIZADO DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL - CREAS DO SESI.

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: DISPENSA DE LICITAÇÃO N"
ÜÜ043/20I8 -PMBEX

CONTRATANTE: PREFEITURA .MUNICIP/VL DE BAYEUX, CNRI:

08.924.581,0001-60

CONTRATADO: SEVERINO FIDELIS DA SILVA SOBRINHO, CPF:

.396.447.404-59. RG: 971.279 SSP/PB

DOTAÇÃO: ,3.390..36 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PF; 2.091
- FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMAS;
08.244.3039.22.11 - SERVIÇOS DA PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL -
PAEFECREAS

ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO POR MAIS 03 (TRÊS)
.MESES. VIGÊNCIA: DE 08/02/2021A08/05/2021.
O PR,AZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO SERÁ PRORROG.ADO POR
03 (TRÊS) MESES, PASSEANDO A \TGÊNCIADO CONTRATO DE 08
DE NOVEMBRO DE 2020 A 08 DE FEVEREIRO DE 2021 PARA 08 DE

FE\ ER£IRO DE 2021 A 08 DE MAIO DE 2021, PERF/AZENDO O

PRAZO TOTAL DE 30 (TRINTA) MESES, CONSIDERADOS DA DATA

INICT.AL DAASSINATURA DO REFERIDO INSTRUMENTO.

DE ACORDO COM O IGP-M DO PERÍODO. O VALOR DE REAJUSTE
DF LOCAÇÃO DO IMrjVEI. F DF 6,96%. PASSANDO O \'ALOR
CONTRATUAL MENSAL DE RS 2.640.00 (DOIS MIL SEISCENTOS E

QUARENTA REAIS) PARA RS 2.823.00 (DOIS MIL OITOCENTOS E
VINTE E TRÊS REAIS). VALOR TOTAL DO CONTR.ATO PASSA DE RS
7.920,00 (SETE MIL E NOVECENIOS E VINTE REAIS) PARA R$
8.469,00 (OITO MIL QUATROCENTOS E SESSENTA E NOVE REAIS)
PELO PERtoDODE 03 (TRÊS) MESES.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEFJ URA MU.MCIPAL DE BAVEUX

COMISSÃO PERM/SJS'ENTE DE l.ICITAÇÃO
.AVISO DE HCi lACÃO

PREG/lO ELETRÔNICO SRP N°

00004/2021 - P.MBEX - EMS

PROCESSO ADMINISTRATIVO N"

00016,/2021 P.MBEX - FMS

A Prefeitura Municipal de Bayeux, através do s.eu Pregociro. (orna público

que fará realizar Licitação na Modalidade Pregão, na forma Eletrônica, do

tipo menor preço por item. com abertura prevista, às Ü8h30mm (horário |

local) do dia IX deMarço de 2021. objetivandoa realização de REGISTRO

DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA. PARA EVENTUAL\
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA N0(
ORNECIMENTO de materiais de construção, PARA7
ATENDER AS NECESSID/U9ES DA PREFEITUR.A MUNICIPAL De(
BAYEUX-PB E DA SECRETARLA DE SAÚDE DESTE .MUNICÍPIO)
COMO ÓRGÃO P.ARTICIPANTE. A sessão pública seiá realizada atravé.s \
do Site: littos://www.poif:ildecomnrashaveux.com.br/. Cópia do Edital e'
seus anexos poderão ser obtidos no Portal da Tramsparéncia da Prefeitura

|Municipal de Bayeux (https:/.'wvvw,bayeux.pb.gov.br/licitacocspmby,j,
ou por e-mail (licitacaobaYeux(ãigmail.com), a panir da publicação deste

aviso.

I  Bayeu.x - PB, 05 de Março de 2021.

LUCIENF. ANDRADE GOMES MARTINHO

Preteita Coiislilucional do Mimieípio de Bayeux
EM.-\NOEL DA SILVA ALVES

Pregoeiro Oficiai PMBE.X